
Uchwała  Nr VIII/39/15 

                                                           Rady Gminy Siemkowice 

                                                           z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na 2015 rok 

        

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10, art.51 ust.1 i art. 61 ust.1 i 2 

ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379: poz. 1072 )  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 

ust. 1, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ust.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz.911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877)   uchwala się, co następuje:      

 

 § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  14 928 133,40 zł w tym: 

1) bieżące w wysokości  14 457 655,83 zł; 

2) majątkowe  w kwocie   470 477,57 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15 599 283,40zł w tym: 

1) bieżące w wysokości  14 415 283,40 zł; 

2) majątkowe  w kwocie   1 184 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

            § 3. Deficyt budżetowy w wysokości  671 150 zł, który zostanie sfinansowany  

przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów bankowych w wysokości 651 350 zł; 

2) z tytułu wolnych środków w wysokości 19 800 zł. 

 

            § 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 191 150zł zł  zgodnie 

załącznikiem  nr 3.   

   

           § 5.Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

  

§ 6. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 

publicznych na  łączną kwotę 119 000zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

        

       § 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do 

wysokości  240 000 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 805 380 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

624 000zł. 

    

     § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    

         § 9. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Waldemar Moryń 


